
Uchwała  Nr 20/140/2013 
z dnia 23 maja 2013  roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
1/ Beata Kaczmarek         7/ Grażyna Kos 
2/ Ewa Śpionek       8/ Barbara Polowczyk 
3/ Iwona Kopczyńska      9/ Roman Drozdowski 
4/ Anna Kaźmierczak    10/ Paweł Dobrzyński 
5/ Wojciech Newereńczuk    11/ Małgorzata Michałek 
6/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska  12/ Paweł Jaśkiewicz 
 
 
 Po rozpoznaniu w dniu 23 maja 2013 roku Uchwały Nr XXXV/317/2013 Rady Gminy 
Bełchatów z dnia 22 kwietnia 2013 w sprawie zmian budżetu Gminy Bełchatów na rok 2013, 
doręczonej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w dniu 24 kwietnia 2013 roku, 
działając na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz.U. Nr 85, poz. 428 z późniejszymi zmianami) 
 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 Uchwałę Nr XXXV/317/2013 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 kwietnia 2013 w 
sprawie zmian budżetu Gminy Bełchatów na rok 2013  podjęto z  naruszeniem prawa, to jest 
art. 212 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) poprzez niezachowanie wewnętrznej zgodności pomiędzy 
zapisami załączników nr 2 i nr 3 przedmiotowej uchwały.  
 

Uzasadnienie 
 
 Rada Gminy Bełchatów podjęła w dniu 22 kwietnia 2013 roku Uchwałę Nr 
XXXV/317/2013 w sprawie zmian budżetu Gminy Bełchatów na 2013 rok. Pomiędzy 
załącznikami nr 2 i nr 3 przedmiotowej uchwały występuje rozbieżność w rozdziale 80195 – 
Gimnazja, dotycząca wydatków majątkowych w kwocie 270 tys. zł. Określono je w 
załączniku inwestycyjnym jako wydatki finansowane ze środków własnych, a w załączniku 
wydatków budżetu jako wydatki finansowane ze środków UE. W ocenie Kolegium brak 
wewnętrznej spójności pomiędzy zapisami obydwu załączników wynika wyłącznie  z 
zastosowania niejednorodnej klasyfikacji budżetowej w obydwu załącznikach.  
Z tego też powodu Kolegium uznało, że przedmiotowa nieprawidłowość może zostać uznana 
za nieistotne naruszenie prawa.  
 
 Od uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi służy skarga do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi. Skargę wnosi się do Sądu za 
pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej, w terminie 30 dni od dnia doręczenia 
skarżącemu uchwały. 
 
        Przewodniczący Kolegium: 
 


